

**JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE**
Broj 01- 391
Nikšić, 06.06.2022. god

**Agencija za sprečavanje korupcije
n/r direktoru**

PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 30.05. do 05.06.2022.godine sa prpratnom dokumentacijom

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.38/20“), a u skladu sa članom 38, stav 5 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 30.05. do 05.06. tekuće godine.

Postupajući u skladu sa članom 43 , stav 3 ovog Zakona , obavještavamo Vas da JU Muzeji i galerije, Nikšić u periodu od 30.05. do 05.06. tekuće godine nije vršila izdavanje putnih naloga za upravljanje službenog vozila koje se nalaze u vlasništvu JU Muzeji i galerije, Nikšić.

S poštovanjem,

Prilog : Analitička kartica za izvještajni period od 30.05. do 05.06.2022. godine

**JU Muzeji i galerije,
direktor,
Vesna Todorović**



Kartica racuna u platnom prometu

30.05.2022 - 05.06.2022

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	204,311.75	221,069.30	16,757.55	(pp30) PRETHODNI PROMET	
02.06.2022	0.00	28,101.09	44,858.64	(pp30) Ostali transferi Isplata licnog dohodka za	53
02.06.2022	0.00	383.74	45,242.38	(pp30) Ostali transferi Isplata nadoknade	53
02.06.2022	50.00	0.00	45,192.38	(pp30) naknada za clana Savjeta - V - 2022 -	53
02.06.2022	77.08	0.00	45,115.30	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	0.73	0.00	45,114.57	(pp30) Prirez na porez na Savjet za V-2022	53
02.06.2022	102.48	0.00	45,012.09	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	133.08	0.00	44,879.01	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	6,247.26	0.00	38,631.75	(pp30) Zarade i naknade zarada	53
02.06.2022	97.67	0.00	38,534.08	(pp30) Obustave od zarada za maj -	53
02.06.2022	50.00	0.00	38,484.08	(pp30) naknada za clana Savjeta - V-2022 -	53
02.06.2022	1,366.54	0.00	37,117.54	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	22.24	0.00	37,095.30	(pp30) Obustave od zarada za maj - Delic	53
02.06.2022	21.25	0.00	37,074.05	(pp30) Obustave od zarada za maj - Milatovic	53
02.06.2022	92.50	0.00	36,981.55	(pp30) Obustave od zarada za maj - Erakovic	53
02.06.2022	44.31	0.00	36,937.24	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	120.69	0.00	36,816.55	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	136.02	0.00	36,680.53	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	16.23	0.00	36,664.30	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	17.87	0.00	36,646.43	(pp30) Obustave od zarada za maj - Danilovic	53
02.06.2022	1,090.45	0.00	35,555.98	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	1,669.98	0.00	33,886.00	(pp30) Zarade i naknade zarada	53
02.06.2022	25.00	0.00	33,861.00	(pp30) Novcane kazne po prekršnjom nalogu -	53
02.06.2022	83.01	0.00	33,777.99	(pp30) Porez na dohodak fizickih lica - Savjet za	53
02.06.2022	4,335.32	0.00	29,442.67	(pp30) Zarade i naknade zarada	53
02.06.2022	7,923.99	0.00	21,518.68	(pp30) Zarade i naknade zarada	53
02.06.2022	146.69	0.00	21,371.99	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	73.95	0.00	21,298.04	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	50.00	0.00	21,248.04	(pp30) naknada za clana Savjeta - V-2022 -	53
02.06.2022	15.84	0.00	21,232.20	(pp30) Placanje provizije CKB banci	53
02.06.2022	231.02	0.00	21,001.18	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	90.68	0.00	20,910.50	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	302.05	0.00	20,608.45	(pp30) Obustave od zarada za maj - Colovic	53
02.06.2022	58.88	0.00	20,549.57	(pp30) Obustave od zarada za maj - Bosnjak	53
02.06.2022	144.12	0.00	20,405.45	(pp30) Obustave od zarada za maj - Mitrovic	53
02.06.2022	28.75	0.00	20,376.70	(pp30) Obustave od zarada za maj - Kecojevic	53
02.06.2022	44.16	0.00	20,332.54	(pp30) Obustave od zarada za maj - Dragicevic	53
02.06.2022	23.67	0.00	20,308.87	(pp30) Obustave od zarada za maj - Golubovic	53
02.06.2022	450.00	0.00	19,858.87	(pp30) Zarada za maj - Kilibarda Stevan	53
02.06.2022	24.23	0.00	19,834.64	(pp30) Obustave od zarada za maj - Golubovic	53
02.06.2022	402.87	0.00	19,431.77	(pp30) Zarada za maj - Colovic Sanja	53
02.06.2022	81.47	0.00	19,350.30	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53

Kartica racuna u platnom prometu

30.05.2022 - 05.06.2022

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
			0.00	(pp30)	
02.06.2022	585.74	0.00	18,764.56	(pp30) Zarada za maj - Luburic Vera	53
02.06.2022	325.06	0.00	18,439.50	(pp30) Zarada za maj - Mitrovic Mirjana	53
02.06.2022	22.50	0.00	18,417.00	(pp30) Obustave od zarada za maj - Delic	53
02.06.2022	91.35	0.00	18,325.65	(pp30) Obustave od zarada za maj - dopunsko	53
02.06.2022	90.00	0.00	18,235.65	(pp30) Obustave od zarada za maj po platnom	53
02.06.2022	21.00	0.00	18,214.65	(pp30) Obustave od zarada za maj - Milatovic	53
02.06.2022	543.08	0.00	17,671.57	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	48.75	0.00	17,622.82	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	100.00	0.00	17,522.82	(pp30) naknada za clanove Savjeta - V-2022-	53
02.06.2022	4.30	0.00	17,518.52	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	49.04	0.00	17,469.48	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	113.06	0.00	17,356.42	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	53
02.06.2022	50.00	0.00	17,306.42	(pp30) naknada za clana Savjeta V-2022-	53
02.06.2022	290.02	0.00	17,016.40	(pp30) Zarada za maj - Kovacevic Ivica	53
02.06.2022	123.24	0.00	16,893.16	(pp30) Obustave od zarada za maj - Andja	53
02.06.2022	151.45	0.00	16,741.71	(pp30) Obustave od zarada za maj - Kovacevic	53
02.06.2022	31.26	0.00	16,710.45	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	53
ZA PERIOD:	28,531.93	28,484.83	Promet: -47.10 za period		
UKUPNO :	232,843.68	249,554.13	16,710.45		